
O B E C   V L A S A T I C E 
PSČ  691 30 

     Z Á P I S 
ze zasedání zastupitelstva obce konaného dne 13. 9. 2021 

Přítomni: 

 

• Členové ZO 

-     Pavel Procházka 

-     Ing. Petr Hubáček PhD.   

-     Libor Šulc 

-     Josef Lakatoš 

-     Mgr. Alena Králová 

-     Marek Sendler 

-     Karel Valenta  

 

 

• Zapisovatelka: 

-  Michaela Sendlerová 

 

Omluveni:  

-      

 

 

Zasedání bylo zahájeno v 18:00 hod. 

 

Bod č. 1 programu – určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

V. zasedání zastupitelstva obce Vlasatice zahájil pan starosta. Oznámil přítomnost členů ZO.  

Zapisovatelkou jmenoval: Michaelu Sendlerovou. 

Ověřovatele zápisu jmenoval: Mgr. Alenu Královou, Karla Valentu 

 

          Hlasováno: 7/0/0 

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce 

s c h v a l u j e  zapisovatele a ověřovatele zápisu. 

 

Dále pan starosta konstatoval, že zápis z předchozího zasedání zastupitelstva byl ověřen, 

námitky proti němu nebyly podány a je vyložen k nahlédnutí v kanceláři starosty.  

 

Zastupitelstvo obce je usnášeníschopné. 
 

Hlasování je vždy uváděno v pořadí: pro – proti – zdržel se. 
 

Program V. zasedání Zastupitelstva 

1. Zahájení, jmenování zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

2. Schválení programu  

3. Schválení přijetí dotace od Ministerstva financí na akci Oprava střechy MŠ 

Vlasatice ve výši 768 492,- Kč 



4. Rozpočtová opatření 

5. Žádosti 

6. Různé, diskuse, závěr 
   

Bod č. 2 schválení programu 

 

Pan starosta přednesl znění programu. 

          Hlasováno: 7/0/0 
 

Usnesení: 
Zastupitelstvo obce 

s c h v a l u j e  p r o g r a m ,  tak jak byl zveřejněn.                                                         

         

Bod č. 3 schválení přijetí dotace od Ministerstva financí na akci Oprava 
střechy MŠ Vlasatice ve výši 768 492,-Kč 
 

Pan starosta přečetl Rozhodnutí o přidělení dotace. 

          Hlasováno: 7/0/0 

Usnesení 2021/5/1: 
Zastupitelstvo obce 

s c h v a l u j e  přijetí dotace od Ministerstva financí na akci Oprava střechy Mateřské školy 

Vlasatice ve výši 768 492,- Kč. 

 

 Příloha: rozhodnutí o přidělení dotace 

  

Bod č. 4 rozpočtová opatření        
  
 Pan starosta informoval o rozpočtových opatřeních. 

          Hlasováno: ----- 
 

Usnesení 2021/5/2: 
Zastupitelstvo obce  

b e r e  n a  v ě d o m í  rozpočtová opatření č. 7, 8, 9, 10 

 

Příloha: rozpočtová opatření 

 

   

Bod č. 5 žádosti 
  
a) Pan starosta přečetl žádost paní Z. K. na odkup části pozemku parc. č. 5140/2 v k.ú. 

Vlasatice o výměře asi 32,5m2 dle přiložené mapky. 

          Hlasováno: 7/0/0 

Usnesení 2021/5/3: 
Zastupitelstvo obce  

s c h v a l u j e  Záměr prodeje části pozemku parc.č. 5140/2, ostatní plocha v k.ú. Vlasatice, o 

výměře asi 32,5 m2, záměr bude vyvěšen po doložení GP, který nechá zhotovit žadatel, a to do 

90 dní od schválení v ZO. 

 

Příloha: žádost 
    



 

b) Pan starosta přečetl žádost paní Ing. J. V. na odkup části pozemku parc. č. 5138/1 v k.ú. 

Vlasatice o výměře asi 26 m2 dle přiložené mapky      

        Hlasováno: 0/7/0  
   

Usnesení 2021/5/4: 
Zastupitelstvo obce  

n e s c h v a l u j e  záměr prodeje části pozemku parc. č. 5138/1, ostatní plocha v k.ú. 

Vlasatice, o výměře asi 26 m2. 

 

Příloha: žádost  

 
 

Bod č. 6 různé, diskuse, závěr 
 
Různé: 

 

Pan starosta přečetl žádost paní ředitelky ZŠ a MŠ Vlasatice na nákup 4 interaktivních tabulí.  

 

                       Hlasováno: 6/1/0
    PROTI: Libor Šulc  

Usnesení 2021/5/5: 
Zastupitelstvo obce  

s c h v a l u j e  PO ZŠ a MŠ Vlasatice nákup 4 interaktivních tabulí včetně příslušenství za 

cenu 367 892,- Kč, nákup těchto tabulí bude hrazen investičním fondem PO ZŠ a MŠ Vlasatice. 

 

Cenová nabídka na nákup interaktivních tabulí je řešena s firmou Consulta Bürotechnik s.r.o., 

Cukrovarská 519/20, 682 01 Vyškov, IČ: 25327101. PO ZŠ a MŠ Vlasatice s touto společností 

spolupracuje již několik let, má od ní zakoupeno 5 obdobných zařízení k plné spokojenosti, jak 

s instalací, tak servisem. 

 

Z výše uvedeného důvodu dle článku VIII, odstavce č. 2 Směrnice č. 2/2020 Pravidla pro 

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu obcí Vlasatice, není povinností PO ZŠ a MŠ 

Vlasatice postupovat dle Směrnice č. 2/2020 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu obcí Vlasatice. 

 

Příloha: žádost 

 
Diskuse: 

 

Pan starosta informoval přítomné občany o komunikaci mezi obcí Vlasatice a společností VaK 

Břeclav z důvodu zhoršené kvality vody a zvýšených hodnot dusičnanů. Probíhá diskuse 

s občany.  

Dále byly podány dotazy: 

• na připojení občanů ke kanalizaci 

• na výběr stočného 

• na možnost úpravy OZV o nočním klidu 

 

Na dotazy odpovídal pan starosta, pan místostarosta a další zastupitelé obce. 

 
   

 

 

 



 

 

V. zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 18:59 hod. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 ………………………….    
            starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 ………………………….    
          místostarosta obce 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                         

Zpracovala a zapsala:. ..…………………….                 Ve Vlasaticích dne 14. 9. 2021 

              Michaela Sendlerová 

 

 

 

 

Zápis ověřil: ..……………………………….                Ve Vlasaticích dne………………… 

              Mgr. Alena Králová 

 

 

 

 

Zápis ověřil: ..……………………………..                  Ve Vlasaticích dne………………… 

              Karel Valenta 


